Zamawiający naliczy Wykonawcy kary umowne za: 

1) wypowiedzenie umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości: 5 000,00 zł  (słownie: 

pięć tysięcy) w przypadku, w którym wypowiedzenie nastąpi w przeciągu pierwszych 6 miesięcy 

realizacji usługi, 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset) w przypadku, w którym wypowiedzenie 

nastąpi w po upływie pierwszych 6 miesięcy realizacji usługi;  

2) każdorazowe niezawinione przez Zamawiającego nieodebranie odpadów przez Wykonawcę w terminie 

określnym w § 1 ust. 4 w kwocie 50 zł (słownie: